
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/03/2023 às 09:55:13.
Código verificador: 4C16C7

Página 1 de 3

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Jandaíra
Prefeitura Municipal de Jandaira
Pregão Eletrônico - 000012/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
LOTE 0001 - ITEM 0001 - 1 - 0010126 - RISSOLES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

LOTE 0001 - ITEM 0002 - 2 - 0010127 - BOLINHA DE QUEIJO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

LOTE 0001 - ITEM 0003 - 3 - 0010128 - MINI CROQUETE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

LOTE 0001 - ITEM 0004 - 4 - 0010129 - COXINHA DE FRANGO E/OU CARNE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

LOTE 0001 - ITEM 0005 - 5 - 0010130 - PASTEL FRITO DE CARNE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

LOTE 0001 - ITEM 0006 - 6 - 0010131 - EMPADA DE FRANGO ASSADA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

LOTE 0001 - ITEM 0007 - 7 - 0010132 - CANUNDINHO DE FRANGO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

LOTE 0001 - ITEM 0008 - 8 - 0010133 - MINI SANDUÍCHE NATURAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/03/2023 às 09:55:13.
Código verificador: 4C16C7

Página 2 de 3

LOTE 0001 - ITEM 0009 - 9 - 0010134 - SANDUÍCHE – MINI LANCHE HAMBURGÃO ASSADO, COMPOSTO POR:
HAMBURGER, QUEIJO, TOMATE, COM PESO DE 0,50 GRAMAS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

LOTE 0001 - ITEM 0010 - 10 - 0010135 - MINI CACHORRO-QUENTE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

LOTE 0001 - ITEM 0011 - 11 - 0010136 - BOLO ALIMENTÍCIO SEM RECHEIO, SABORES VARIADOS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

LOTE 0001 - ITEM 0012 - 12 - 0010137 - MINI PIZZA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

LOTE 0001 - ITEM 0013 - 13 - 0010138 - BEBIDA NÃO ALCOÓLICA - CAFÉ COM AÇÚCAR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

LOTE 0001 - ITEM 0014 - 14 - 0010139 - BEBIDA LÁCTEA DE CHOCOLATE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

LOTE 0001 - ITEM 0015 - 15 - 0010140 - IOGURTE - SABOR DE MORANGO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

LOTE 0001 - ITEM 0016 - 16 - 0010141 - REFRIGERANTE - SABORES VARIADOS - 1 GARRAFA DE 2 LTS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

LOTE 0001 - ITEM 0017 - 17 - 0010142 - SALADAS DE FRUTAS - 75 GRAMAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

LOTE 0002 - ITEM 0001 - 18 - 0010143 - ALMOÇO COMPLETO - CARDÁPIO DO DIA - SERVIDO NO RESTAURANTE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

JAIR RODRIGO SILVA
EVENTOS

15.214.591/0001-
77

01/06/2022 -
07:50:40

DOCE PECADO DOCE PECADO 500 18,00 R$ 9.000,00 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - 19 - 0010144 - JANTAR COMPLETO - TIPO SELF SERVICE - SERVIDO NO RESTAURANTE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

JAIR RODRIGO SILVA
EVENTOS

15.214.591/0001-
77

01/06/2022 -
07:50:57

DOCE PECADO DOCE PECADO 200 22,56 R$ 4.512,00 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - 20 - 0010145 - QUENTINHA - COM PESO MÍNIMO DE 700 GRAMAS, FORNECIDO NA FORMA DO
CARDÁPIO.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/03/2023 às 09:55:13.
Código verificador: 4C16C7

Página 3 de 3

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

JAIR RODRIGO SILVA
EVENTOS

15.214.591/0001-
77

01/06/2022 -
07:51:17

DOCE PECADO DOCE PECADO 400 21,20 R$ 8.480,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

JAIR RODRIGO SILVA EVENTOS 15.214.591/0001-77 60 dias

Fornecedores divulgados.

PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ

Pregoeiro

ALCINDA UBERACYRA DE MESQUITA CAVALCANTI

Apoio


